- 1 -

滕政发〔2018〕22 号

滕州市人民政府
关于成立滕州市扎实推进携手奔小康行动

工作领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政

府各部门，各企事业单位：

为切实加强携手奔小康行动工作的组织领导，根据《山

东省发展和改革委员会关于扎实推进携手奔小康行动的通

知》要求，市政府决定成立滕州市扎实推进携手奔小康行动

工作领导小组（以下简称“领导小组”）。现将领导小组成员

名单公布如下：

组 长：刘文强 市委副书记、市政府市长

副组长：刘 涛 市委常委、市政府常务副市长

- 2 -

成 员：殷 涛 市委宣传部常务副部长、市文明办主任

段修进 市委组织部副部长、市编办主任

任正渠 市委统战部副部长、市工商联党组

书记、副主席

吴进平 市总工会副主席

程俊雅 团市委书记

朱文辉 市妇联主席

翟传虎 市发展和改革局局长

王印德 市经济和信息化局局长

刘金山 市教育局局长

董鸿洋 市科技局局长

魏 超 市民政局局长

刘春雨 市财政局局长

朱绍邦 市人力资源和社会保障局局长

李广耀 市农业局局长

奚修志 市商务局局长

贾福军 市旅游和服务业发展局局长

孟祥磊 市卫生和计划生育局局长

刘书巨 市文化广播电视和新闻出版局局长

俞 涛 市林业局局长

张宗端 市畜牧局局长

张志强 市国有资产监督管理局局长

- 3 -

王家鹤 西岗镇党委副书记、镇长

领导小组下设办公室，办公室设在市发改局，翟传虎同

志兼任办公室主任。

滕州市人民政府

2018 年 4 月 2 日

- 4 -

（此页无正文）

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2018 年 4月 2日印发